«К.АРМ~АНДЫ ОБЛЫСЫ
БIЮМ БАСКАРМАСЫНЫК
К,АРАГАНДЬI КАЛАСЫНЪЩ

БIЛIМ Б0fllMIНIH
«ГА. БНЛЕН МУСТАФИН АtЫНДАfЫ
ЖАЛПЫ БIЛIМ БЕРЕТIН МЕКТЕьI»

l 'ОММУНАЛДЫК МЕМЛЕКЕТТIК
' MEKEMECI

№

БУЙРЫI\

о t , () ./ ' :;.__ Q J_?:, ___ -~
К11р;11·01щы t.;;:tласы

Об организации работы Летней
школы «Знаника» для учащихся

1-4, 5-9 классов

КОММУНАЛЬНОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕf-.I И Е
«ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬ .. 1. ·~ЛЯ ШКОЛА
ИМЕНИ ГАБИДЕНА МУСТАФИНА»
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА
КАРАГАНДЫ УПРАВЛЕНИЯ

ОБРАЗОВАНИЯ
КАРАГАНДИНСКОИ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Гщнщ К111н11·111 1) 111

С целью повышения качества обучения и восполнения пробелов в знаниях
учащихся 1-4, 5-9 классов П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Организовать работу Летней школы «Знаника» в период с 14 августа по 25
августа 2023 года.
2. Утвердить Программу и Положение о Летней школе (приложение № 1)
3. Утвердить список учителей, осуществляющих обучение в Летней школе .
(приложение № 2)
4. Утвердить среднесросчное планирование занятий педагогов,
осуществляющих обучение в Летней школе.

5. Утвердить количество классов-комплектов по вышеуказанным паrаллслям
(приложение № 3)
6. Утвердить списки учащихся, посещающих Летнюю школу (приложение №
4).
7. Утвердить режим работы Летней школы и расписание занятий (приложение
№ 5).

8. Утвердить график дежурства классных руководителей , ответственных за
встречу и проводы учащихся, обучающихся в Летней школе ( приложение № 6)
9. Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся на период работы
Летней школы на педагогов, осуществляющих обучение.
1 О. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей щ1ректора
по УВР Сексембаеву З.Ж., Фролову Л.И. , Даутбекову А.Б ., заместителей
директора по ВР Ищанову К.Б. , Ералиеву Р .)К.

, --~\-., ! •. iy~ .
Директор , · ·· ~- .,. , Л~:В . Горбунова

/ ./ '.,( ',- ., ·""\
i' \ / . ·,

Ис г~. Л.И.Фролова

, ..

{ "type": "Document", "isBackSide": false }